実
印

実
印

事業所印

５　その他管理者が必要と認める書類

使 用 印 鑑

実 印 事 業 所 印

４　誓約書

(添付書類)

１　工事経歴書及び所有機械器具調書

２　従業員名簿

３　管理者の指定する納税証明書

指定工事店規程第3条第2項の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

〒

責 任 技 術 者 氏 名

事業所所在地

名称

代表者役職名及び氏名

電話番号

名 称 印

代 表 者

別府市下水道排水設備指定工事店として引き続き指定を受けたいので、別府市下水道排水設備

下水道管理株式会社

代表取締役　別府　市郎

所 在 地申　請　者

別府市下水道排水設備指定工事店継続指定申請書

令和 2年　　4月　　1日

様式第3号（第3条関係）

別府市上下水道企業管理者 あて

別府市大字別府字野口原3088-27

874-8511

別府市大字別府字野口原3088番27

下水道管理株式会社

代表取締役　別府　市郎

（0977）21-1486

別府　三郎、　別府　四郎